Pg. 1

SEXTA FEIRA – 05 DE ABRIL DE 2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CACIMBAS,  comunica

a conclusão das inscrições  do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024,

conforme segue:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2024

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, divulga as inscrições encerradas do Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2024, resolve  publicar: bolsistas Auxiliar de

Educação para as turmas do Ensino Infantil  e  primeiras séries do Ensino

Fundamental.

Nº NOME CPF ESC EXP  CURSO IDADE

01 DECSON BEZERRA DE QUEIROZ

- PCD

019.208.184-56 E.S SIM 10 PED CON 52

02 ANDREIA BEZERRA NUNES 106.936.944-67 E.S SIM 3 PED CON 30

03 MARIA APARECIDA GONÇALO

LOPES

130.880.214-51 E.M SIM 2 PED CON 27

04 ALINE FRANCISCO DOS SANTOS 106.937.564-03 E.M SIM 3 PED EST 28

05 GABRIELA SILVA ARAUJO 106.937.364-88 E.M SIM 3 PED EST 26

06 JOSEILTON SILVA DO CARMO 710.219.674-16 E.M SIM 3 PEG EST 21

07 RAONEIDE SOARES DE FARIAS

SILVA

106.937.714-70 E.M SIM PED EST 29

08 ANA PAULA RODRIGUES DO
NASCIMENTO

104.510.584-88 E.M SIM 2 LET EST 19

09 MICAELE CAROLINA DOS

SANTOS ALVES

119.877.594-78 E.M SIM 3 FIS EST 22

10 MARIA NATALIA PEREIRA
SILVA

094.441.724-81 E.M SIM 2 CUIDADO 31

11 NICOLLY ALVES DOS SANTOS 139.638.124-43 E.M SIM 2 EXTENÇÃ

O

18

12 TATIANA DOS SANTOS SILVA 710.215.014-84 E.M SIM 3 N 26

13 MARIA EVILLY GABRIELLY DA
SILVA OLIVEIRA

138.227.334-74 E.M SIM 2 N 20

14 RITA DE CASSIA GUIMARÃES

ALVES

162.153.744-74 E.M SIM 2 PED EST 26

15 TATIANY IZA ALVES DOS
SANTOS

018.002.454-08 E.M SIM 2 PED EST

16 DAMIANA JUSTINO FERREIRA 106.974.664-93 E.M 4M N 27

17 KLECIANA FELIX DOS SANTOS 118.402.144-90 E.M N PED EST 25

18 ANDRYELE FERNANDES DA

SILVA

163.876.294-54 E.M N PED EST 21

19 FRANCISCA RENERTHIELY
PEREIRA DO CARMO

125.467.604-08 E.M N PED EST 21

20 MILLENA DA SILVA BENEDITO 098.915.374-63 E.M N PED EST 21

21 LETICIA HELLEN FERREIRA DE

ARRUDA

143.667.044-63 E.M N PED EST 20

22 JANAINA FERREIRA DOS

SANTOS

105.735.564-07 E.M N PEG EST 19

23 ADRIELY GOMES OLIVEIRA

LEITE

163.135.294-64 E.M N PED EST 18

24 MARIA PAULA VITURINO DE
MOURA

146.755.534-78 E.M N PED EST 18

25 KAMILLA ESTHEFFANY DE

SOUZA JUVINO

116.191.694-60 E.M N LET EST 21

26 ELAINE GOVEIA DOS SANTOS
RODRIGUES

101.488.824-71 E.M N HIS EST 34

27 NADINE ALMEIDA DE OLIVEIRA 126.863.414-08 E.M N ODO EST 18

28 IRLA SANTOS CASSIANO 106.852.574-05 E.M N N 27

29 GABRIELA PEREIRA DA SILVA 145.497.984-40 E.M N N 24

30 MARIA VANESSA SILVA NUNES 135.896.994-93 E.M N N 23

31 RAIANE GONÇALVES

RODRIGUES

123.359.484.23 E.M N N 29

32 LEANDRA MARQUES FARIAS 085.091.964-94 E.M N N 29

33 YUHANY HOLANDA TAVARES 082.104304-83 E.M N N 23

34 LETICIA DOS SANTOS CASSIANO 160.769.524-31 E.M N N 21

35 JANIELE DE OLIVEIRA BEZERRA 058.095.304-19 E.M N N 31

36 JULIANA CASSIANO JUSTINO 166.191.744-50 E.M N N 26

37 MARIA MADALENA GOMES DA
SILVA

058.068.554-30 E.M N N 21

38 MARIA MADALENA GOMES DA

SILVA

058.068.554-30 E.M N N 23

Cacimbas, 04 de abril de 2024